[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01. 2018 г.                                      № 04

   п. Синегорский
	О подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Синегорского сельского поселения Белокалитвинского района Ростовской области

Руководствуясь статьями 8, 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 26.05.2011 г. № 244 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке проектов генеральных планов поселений и городских округов», Уставом муниципального образования «Синегорское сельское поселение», соглашением о передачи полномочий в области архитектуры и градостроительства Администрацией Белокалитвинского района Администрации Синегорского сельского поселения и на основании заявления ООО «Синегорский камень» в лице генерального директора А.А. Драгон                  № 65.01/1686 от 06.10.2017,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект о внесении изменений в Генеральный план Синегорского сельского поселения, утвержденный решением Собрания депутатов Синегорского сельского поселения от 29.12.2012 г. № 97 «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Синегорское сельское поселение» Белокалитвинского района Ростовской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном бюллетене Администрации Синегорского сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Синегорского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Синегорского

сельского поселения                                                                               Т.Г.Холоднякова

Верно
ведущий специалист                                                                                     С.П.Беседина